
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

POOTR EJICUTTVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

EStado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0026
/

Fecha Orden 2'1/01/2020 Plazo de entrega ^ Dies hdbi les

/
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA LUNES 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

ENERO DE 2020, SE HACE CONSTAR QUE

Entrega porel proveedor 003456-HAM HEREDIA MARIO FRANCISCO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA 
Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO

Dependencia 15-Secretaria de Medio Ambiente, Biodiversidad y Cambio Climatico

Unidad 09-Coordinaci6n Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$667.00

$95.00

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0004 LIQUIDO PARA INYECTORES $95.00ECOM PIEZA 1

0017 CARBUKMN ECOM 1 $.40.00 $00.00BOTE

0233 ACE ITE PARA MOTOR.20W50 AUTO/,ON $400.00LITRO 5 $80.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $1,235.40

0138 / $560.00REGULADOR DE VOLTAJE TRANSPO PIEZA 1 $560.00

1238 FILTRO DE GASOL1NA. PIEZA $155.00 $155.001CLEAN
FILTER

1239 FILTRO DE ACEITE. $85.00 $85,00PIEZA 1CLEAN
FILTER

1465 FILTRO DE AIRE $95.00 $95.00PIEZA 1CLEAN 
FI I.TER.

3646 < RELAY DE ARRANQUE BOSCH PIEZA 1 $170.00 $170.00

3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO OE TRANSPORTS $1,914.00

NO APLICA0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR $450.00 $450.00SERVICIO 1

0158 LAVADO DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION NO APLICA $300.00 $300.00SERVICIO 1

0320 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS 1 $200.00 $200.00NO APLICA SERVICIO

0819 $700.00 $700.00NO APLICA SERVICIO 1REVISION Y REPARAClON DEL SISTEMA ELECTRICO. 
REVISION DE LTNEAS ELECTR1CAS, CAMBIO DE 
DE ARRANQUE Y REGULADOR DE VOLTAJE

RELAY
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$3,290.00
$526.40

$0.00
$3,816.40

SUBTOTAL
IVA

h DESCUENTO
TOTAL

(SON: IRES MIL OCHOCIENTOS DIECIS&S PESOS 40/100 M.N )
Cadena Original: |15|09||OSV-0026|3456|38164000|24012020|16|81|2701aaaa 

Cadena Encriptada : iYMsTUK49V+HELhQh1EbQ5iNehCNz/3+AMTY3aQ38WwxBJZj0QJ7pqRvWf5Di6kG1hRDsatQzes=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21111150921631A278000E028000903370C115A3551

MONTO
$1,914.00

21111150921631A278000E028000903370C115A2961 
21111150921631A278000E028000903370C115A2612

$1,235.40
$667.00

$3,816.40TOTAL:

Clasificaci6n Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente 

1 - No Etiquetado 
5 - Recursos Federates

Fuente de Origen FO
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones SE LE HIZO SU SERVICIO DE AFINACION MAYOR Y SE LE CORRIGIO EL FALLO DE CORRIENTE QUE 
TENIA.

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VE2 VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLANOMBRE: MARIO FRANCISCO HAM HEREDIANOMBRE:

ANALISTA ESPECIALIZADOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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